PROGRAM

I:I Unio

INNTEKTSPOLITISK KONFERANSE
Onsdag 25. februar 2026 | Clarion Hotel® The Hub

Ordstyrer er Erik Aasheim, Stereo Produksjoner

09.00-09.15

09.15-09.45

09.45-10.05

10.05-10.20

10.20-11.00

11.00-11.30

11.30-11.40

11.40-12.00

12.00-13.00

Foran hovedoppgjgret 2026
Steffen Handal, Unio-leder

Foran hovedoppgjsret 2026
Geir Axelsen, administrerende direktgr i SSB og utvalgsleder for TBU

Unios tariffpolitiske uttalelse 2026
Fagsjef Rolf Stangeland og seniorradgiver Andrea Mandt, begge Unio

Pause

Hur ska fronfagsmodellen klara att styra arbetskraften dit den beho6vs?
Lars Calmfors, professor emeritus, Stockholms universitet

Frontfagsmodellen og arbeidskraftsbehov

Debattdeltakere:

Steinar Holden, professor ved UiO

@ystein Dgrum, sjefokonom i NHO

Lars Calmfors, professor emeritus, Stockholms universitet
Klemet Rgnning-Aaby, forhandlingssjef i Unio

Pause

Foran hovedoppgjgret 2026
Mats Wilhelm Ruland, riksmekler

Lunsj



https://www.strawberry.no/hotell/norge/oslo/clarion-hotel-the-hub/

